

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0020 สายบ้านทุ่งนา - บ้านหน้าฝาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1/3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี อุบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)  1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	2,000.000	8.83	17,660.00	1.3642	12.04	24,091.77
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	267.000	768.60	205,216.20	1.3642	1,048.52	279,955.94
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	562.62	56,262.00	1.3642	767.52	76,752.62

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0020 สายบ้านทุ่งนา - บ้านหน้าฝาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1/3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	40.000	262.61	10,504.40	1.3642	358.25	14,330.10
5	2.3.2 งานทางลาดคอนกรีต	ตร.ม.	16.000	292.66	4,682.56	1.3642	399.24	6,387.94
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,000.000	360.81	721,620.00	1.3642	492.21	984,434.00
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	277.94	20,011.68	1.3642	379.16	27,299.93
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	128.000	158.61	20,302.08	1.3642	216.37	27,696.09
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	59.50	14,875.00	1.3642	81.16	20,292.47
	4. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0020 สายบ้านทุ่งนา - บ้านหน้าฝาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1/3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 ติดเส้นจราจร โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	56.000	290.00	16,240.00	1.3642	395.61	22,154.60
11	4.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12
	5. งานจราจรสระcrete							
	5.1 งานติดตั้ง							
12	5.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	5.1.2 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	22.000	320.00	7,040.00	1.3642	436.54	9,603.96
รวมราคากลาง								1,501,975.85

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0020 สายบ้านทุ่งนา - บ้านหน้าฝาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1/3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0020 สายบ้านทุ่งนา - บ้านหน้าฝาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1/3)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังปิดขอบไหล่ทาง รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์  
( พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพ็ชรอินทร์  
( พงศกร เพ็ชรอินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล  
( ณัฐพล สิทธิกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

22 ธันวาคม 2568